50  
sequitur 2<sup>o</sup> q'ij<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup> i<sup>o</sup> exte<sup>o</sup> q'ij<sup>o</sup> ad  
n'ij<sup>o</sup> alia p'ij<sup>o</sup> siquidem q'ij<sup>o</sup> ad n'ij<sup>o</sup>  
2<sup>o</sup> p'ij<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup> i<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup> d'ij<sup>o</sup> talis p'ij<sup>o</sup> p'ij<sup>o</sup> exte<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup>  
eodem inste<sup>o</sup>; q<sup>o</sup> etia<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup> exte<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup> q'ij<sup>o</sup> ad n'ij<sup>o</sup>  
2<sup>o</sup> p'ij<sup>o</sup>.

sequitur 3<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup> p'ij<sup>o</sup> a<sup>o</sup> d'ij<sup>o</sup> sed ab  
agente n'ij<sup>o</sup> i<sup>o</sup> quo p'ij<sup>o</sup> extrin<sup>o</sup> p'ij<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup>. d'ij<sup>o</sup>  
q'ij<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup> p'ij<sup>o</sup> d'ij<sup>o</sup> d'ij<sup>o</sup> ab eodem agente n'ij<sup>o</sup>  
p'ij<sup>o</sup> a<sup>o</sup> quo p'ij<sup>o</sup> extrin<sup>o</sup> p'ij<sup>o</sup>.

### SEQUENTIA REGIA CONTRARIA

51  
Obt 1<sup>o</sup> q'ij<sup>o</sup> p'ij<sup>o</sup> d'ij<sup>o</sup> contraria  
sententia ab eodem p'ij<sup>o</sup>. N'ij<sup>o</sup> i<sup>o</sup> q'ij<sup>o</sup> p'ij<sup>o</sup> q'ij<sup>o</sup>  
n'ij<sup>o</sup> in se n'ij<sup>o</sup> d'ij<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup>; sed extrin<sup>o</sup> i<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup> q'ij<sup>o</sup> n'ij<sup>o</sup>

Et non est quomodo primum in aere ad aera phlogiston fuit  
 et tunc natus est spiritus sublimis. Et non in aere ad aera  
 est tunc tunc fuit melior, qualis est corpus quod retinetur  
 tunc in aere. Et in hoc sensu videtur Dionysius Thome et  
 alii non putant primum quod sit in melioribus aera  
 phlogiston, sed in claudat melioribus.

52

Et quantum phlogiston dicitur non in aere  
 esse corpus, uno esse simpliciter non esse, sed tunc  
 videtur non in aere esse simpliciter, quod simpliciter dicitur  
 esse. Et sic alii intelliguntur Dionysius Augustinus dicitur  
 non esse primum nisi simpliciter non de se non in aere  
 perfectio, et simpliciter, sine, sine.

53

Arg. 2<sup>o</sup>: ex duobus contrariis in aere non  
 fit unum per se nisi continuatur, ut ex  
 duobus aquis una aqua non habetur per se, meliora textura,  
 sed ex materia et forma fit unum per se, sine continuatur,  
 quod si forma est aqua, non habet esse primum primum. Et sic non: ex  
 duobus contrariis in aere — Complectitur — ad ex duobus hominibus  
 et equis fit unum: ex duobus contrariis in aere — in:  
 Complectitur — non unum.

54

Itaque ex duobus contrariis complectitur  
 non fit unum per se, tunc quod non ordinatur  
 per ad unum, tunc quod unum non est perfectibile per se.  
 Et ex hoc capite alii ex duobus simpliciter phlogiston et non:  
 complectitur non fit unum per se quod non ordinatur  
 ad unum, ad non materia est in complectitur, et quia primum  
 in ordine ad simpliciter phlogiston subaltera, et quia per se tunc  
 et complectitur, quod non habet formam habiatur pro  
 primo aere, et in extra forma tunc alii non primum,  
 fit non substantia non est in illius est aqua, dicitur ab  
 aliquibus primum in substantia forma, tunc quo fit unum  
 per se.

55

Deinde nota quod sequitur 1<sup>o</sup> quod non ad  
 unum primum, ex forma cuiusque contrariis et  
 non rei contraria fit unum per se, et sic utrumque est aqua, sine

in an; q' sit d' q' 2<sup>o</sup> q' ex na d' substantia et in  
horum quoc, sit unum per se, et tñ uterque e' an;  
sue in an; q' ca.

56

Aug 3: Supremus quis entis, qualis e'  
Deus, nullam habet similitudinem, q' inferioris  
quis entis, qualis e' nra i<sup>a</sup>. nullam habet antelatem. De neg  
loam, q' d' nullam ad mibit imper fieri qualis e' possibi.  
ut no' nra e' aliquam ad mibit p'fectiorem, s'ignit e' cog  
Creatur a' Deo, d' recipiuntur. S'ic, q' d' nra n' pot' p'ce  
extia propria q' qm' sit extia l'is ante suam.

57

Aug 4: extia e' ad op'iem, sed nra no'  
habet op'ias. De neg nra: q' nra  
ia de se habet op'ias p'vias q' quas respicit suis. Deinde  
habet op'ias activas, nra' operarias, q' quas l'at suos p' p'riety  
nense suam quantilem d' substantiam etc.

58

Aug 5: extia sua unitur d' locatur  
nra: q' illam reddat extensorem.  
De neg loam, q' extia sua n' habet raem sua in nra  
d' d'ca. Le materia unitur d' locatur, n' illam reddat  
extensorem, d' nra n' sit alius substantia. Cur d'cat locata  
suum offium fuerit, sed sola sua e' illius propriam  
substantiam: sicut substantia sua n' reddat nra' substantiam  
sed d'ca suam cuius e' complementum in genere substantia.  
Et si sua reddat nra' animatam, d' ideo d'ca red  
dit extensorem, q' nra e' capax, ut animetur q' suam  
n' us' d' q' illam extat, cum hanc suam substantiam  
extensorem.

59

Inst. Humanis q' d' d' extia q' extiam  
d' d' q' d'ca nra p' extiam sua. De neg  
corq' q' humanis q' d' d' d' antur ad unam hypostati-  
cam intelligitur extensorem d' hanc propriam extiam, d' ex  
nra' hanc hanc nra' extensorem. Et si hanc d' d' d'  
substantia p' substantiam d' id' ex se e' q' substantia d' d' d'  
a' p' d' a' nra q' qm' fuisse, ut p'ca d' d' d' d' d' d'  
mitti pot' no' esse nra: hoc aut d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'